编号：临-事项-2011 年 2 号

建信人寿保险有限公司

关于股东变更及公司更名的公告

经中国保险监督管理委员会批准，并经上海市工商行政管理局核准，我公司股东发生变

更，同时，公司名称由“太平洋安泰人寿保险有限公司”变更为“建信人寿保险有限公司”。

   现就以下重要事项公告如下：

一、我公司股东由荷兰保险国际有限公司、中国太平洋保险（集团）股份有限公司变更

为：中国建设银行股份有限公司、中国人寿保险股份有限公司(台湾)、中国建银投资有限责

任公司、上海锦江国际投资管理有限公司和上海华旭投资有限公司，其中中国建设银行股份

有限公司为我公司的控股股东。

二、自2011 年7 月6 日起，我公司正式更名为“建信人寿保险有限公司”，简称“建

信人寿”；公司英文名称变更为“CCB Life Insurance Company Limited”，简称”CCB Life”。

自2011 年7 月22 日起，我公司将启用新网址“www.ccb-life.com.cn”，原服务热线、办

公地址和电话、传真不变。

三、本次股东变更和更名后，原太平洋安泰人寿保险有限公司的资产及债权债务均由建

信人寿保险有限公司拥有或承担，此前以“太平洋安泰人寿保险有限公司”名义签订的所有

合同继续有效，广大保户、营销员及其它合同主体根据法律及合同享有的各项权益不因公司

股东变更或更名而发生任何变化。

四、自2011 年8 月1 日起，我公司对外签订合同、协议或任何法律文件，一律以建信

人寿作为主体并加盖建信人寿保险有限公司公章。

在未来的发展中，我公司将继续发扬客户导向的优良传统，依托新股东强有力的支持，

努力研发满足大众需求的优秀保险产品，不断提高管理水平、服务水平和客户体验，在为广

大消费者提供诚信、专业、高品质寿险服务的过程中，实现与中国保险市场的共同成长。

以上如有任何问题，欢迎洽询我公司客户服务热线400-8855-668。

特此公告。

建信人寿保险有限公司

二〇一一年七月二十二日